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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
håndvaskefacilitet med rindende vand, sæbe,
engangshåndklædepapir og affaldskurv til brugt
engangshåndklædepapir til hygiejnisk håndvask og aftørring af
hænder ved indgang til produktionslokaler. Ok.

Personlig hygiejne
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ok.

Rengørings- og desinfektionsmidler
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Det anvendte desinfektionsmiddel Alco Des med
journalnummer 2013-29-5409-00342 er godkendt af
Fødevarestyrelsen. Ok.

Følgende er konstateret: Opbevaring af 1 beholder med
chlortabs og af 3 håndspray-beholdere på 1 bord med papir til
emballering af fisk i lagerrum. Opbevaring af rengørings- og
desinfektionsmidler i område med røremaskine. Virksomheden
oplyser, at fiskepapiret flyttes.
Forhold vurderes under de foreliggende omstændigheder som
bagatelagtige overtrædelser.
Vejledt konkret om dedikeret opbevaring af rengørings- og
desinfektionsmidler.

Transport (generel hygiejne og temperatur)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Interne
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transportmidler: 1 palleløfter i produktionslokalet og 1 palleløfter i pallehallen. Ok.

Hygiejne: Rengøring:

Transportmidler, rengøring og desinfektion
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende interne transportmidler: 1 palleløfter i
produktionslokalet og 1 palleløfter i pallehallen. Ok.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Indretning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens indretning: Produktionslokaler, lys i
lokalerne samt udstyrets udformning og placering, mulighed for håndvask samt omklædningsrum og toiletter.
Ok.

Transport, vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Interne transportmidler: 1 palleløfter i produktionslokalet og 1
palleløfter i pallehallen. Ok.

Virksomhedens egenkontrol:

Skriftlige procedurer – CCP, OPRP og GMP med afgørende betydning for fødevaresikkerhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens planoversigt og flow af produkter. Ok. Set
virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for personlig hygiejne. Ok.

Dokumentation for overvågning af CCP`er, evt OPRP og GMP som har afgørende betydning for
fødevaresikkerhed
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for gennemgang af hygiejneregler ved
ansættelse af medarbejdere i virksomheden. Ok.

Uddannelse i hygiejne:

Overvågning og instruktion i fødevarehygiejne
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering
af fødevare. Ok.

Uddannelse af medarbejdere (HACCP)
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ok.

Godkendelser m.v.:

Autorisation m.v.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Ok.

Sundhedsmærkning/identifikationsmærkning
Kontrolleret udvendige, synlige etiketter på emballerede engros-kasser med mørksej.
Følgende er konstateret: Afsenderens autorisationsnummer 6275 mangler på udvendige, synlige påsatte
etiketter på engros-kasser med fisk. Virksomheden oplyser, at virksomhedens autorisationsnummer 6275 er
påstemplet på indstik-sedler indvendigt i engros-kasser. Indstik-sedler ligger løst i engros-kasserne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mærkning med virksomhedens autorisationsnummer 6275 på synlige, udvendige etiketter
på engros-kasser med fisk.


